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

ValorR$ 550,00
*Apart. VUa Nova 01 suite + 02 dormitorios. cozinha, 02

vagas de garagem. Ed. Capri - Alto Padrão. R$1.200,OO
*Apart. Vila Lalau 2 dormitórios cozinha VaIaI R$ 650,00
-Apart. Vila Lalau 3 dormitórios Ed.vitoria Régia - R$ 600,00
Valor R$ 650,00
*Apart. Centenário 2 dormit., sala, coz., lavand., bwc,
sacada e garagem. Ed. Ilha Bela. Valor: R$ 550,00
-casa Centro Area Comercial 247.62m� • Prox. Angeloni
Velho Valor R$ 3.000,00

'Mais condomínio

DE R$650.000,OO PORR$ 550.000,00
Unda Casa de Campo, Esmo Cofonial 02 suítes,
1 dormitório. piscina, área de festas. Negociâvel

�

ReI 082 - Barra do Rio Cerro - Casa de ;4

Alvenaria c/ 92,90m2 - 3 qtos, sala estar/4
jantar, bwc social, COZ., área de serviço e ga'

- Terreno c/ 191 ,80m2 - R$180.000,00 '.�

4(47) 9904-207613376-1
www.marqua dt-

REF 099 - RIO CERRO I - TERRENO
COM 6.500M2 - PRÓXIMO NANETE �i

MALHAS - R$ 180.000,00
'

•

es.c . r

Resid. Vasel - Vila Nova - Aptos de 3 dorm c/
suíte, sala de estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, sacada com churrasqueira,

garagem. (Incorp. R.5-17.010)

\ - .

Ref 085 - Barra do Rio Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 2 dorn sala estar�antar; bwc social,
coz., gar. + edícula c/ área de serviço, bwc social,
dispensa e área de festa com churrasq. - Terreno

c/ 334,12m2 - R$180.000,00

ReI 084 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria Geminada c/50m2 - 2 dorm,
sala estar/jantar, cozinha, bwc social,
área de serviço, vaga de garagem­

R$129.900,OO .

":::� ", -·"Pas.tor' Albert;s"chneider, 1946 - CEpo 89�60�300 - Barra- do Rio Cerro -.Jaragu?, QO Sul -' �C I ,marquardtimoyels@gmail�çbm;���;:��:�,
'\�I;;J''''';::''�''' �',�. ",_...

)
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Edson Müller
Corretor de Imóveis
CRECI/SC N°. 8530

(47)3372-1700
(47) 9112-1700
Rua. José Menegotti, 410 - Nova Brasília

.

Jaraguá do Sul - se

www.mullercorretor.com.br

COMPRA ALUGA
VENDE ADMINISTRA

Casas Bairro ÁrealTerreno' Construção' Valor
1048 Centro 532m' 150m' 850mil

1066 Praia Barra do Sul aprox.90m' 100mil

1075 Chico de Paulo 430m2 120m' 155mil

1107 Nereu 375m'" 100m'madeira eOmi!

Apartamentos local

2002 SFSIUbatuba 1 quadra domar 70m'ISuíte+2q 115mil

2017 Amizade Cond. 3quartos 140mil

Terrenos Área
3040 Centro(prox.Koh!bacl1)
3051 GMM·Próx.P.Fed. 2.450m'
3054 JoãoPessoajr 91B,00m'
3055 Barra do Sul ti· 350m'
3053 Vila Nova 1 145,00m'
Chácaras
4006 Mass.lRibGustavo201.000m'
4007 São Bonifécio' 242.000m'

Aluguel- Centro- ap 201 3 quartos
Centro - ap 101 1 quarto

2.980m'+I· 650mil
3 aluguéis 500mil

180míl

Próxüaplchelaço 25mil
Bar doOca 1.900míl

185mi!

*(Prox.Palhoça) 150mii
2 piso R$795,OO
churrasqueira R$500,OO

Cód. 2017 - Centro -

Apartamento 1 suite, 1 quarto,
sala! copa, cozinha, lavanderia,
bwc, churrasqueira sacada

garagem - ABRIL/2013
Valor R$ 205 mil

Cód. 2021·Centro _ Edif. Juliana _

Apartamento 1 suite, 1 quarto, salal

copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira, sacada garagem _ of.

R$ 185 mil
\__•.._---_.

Cód.111 Rau -- Próx UNERJ
Católica -Av.Manso Nicoluzzi

Casa com 2 quartos, sala,
cozinha BWC, garagem Terreno
+/- 600m2 serve como res/com.

R$ 230.000,00

Cód.1105 - Vila Lenzi - Casa

mista, 1 bwc 4 quartos, sala, ,

cozinha, despensa, lavanderia

varanda, garagem, churrasqueira,
jardim - OFERTA Entr. 30 mil

_ +_9 x..20 mil. .

Cód.1049 - Nova Brasília - 2

suítes(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa,
sala Iv, s estar, churrasq,aq solar,

garagem 4 carros.

Sob consulta

Consulte-nos sobre grandes áreas

Consulte-nos sobre compra e venda
de Eucaliptos e Pinus.-...__------ -_. ------ _. - ....-._..;

I
-,

:,;�:; ::l;:�� ,IT�'71<?�IPPt�q��!·DI��G��H':IDE� Á�.���J�s:'/:\_R:A R�F':-9�.ESTAMENTOS, LOTEAMENTOS OU PORTO SECO EM GARUVA E ITAPOÃ
o'II,.lI!"I\' II"HI' ,!i,I"'I;.hld.f*.tL .. �\i '.>�.' '>" _, '.\- • '". ',,'" ,I,.·, '" "

.

I
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VENDE-SE{ ,

-

Edificação com dois apartamentos no bairro Amizade em Jaraguá do Sul,

nas proximidades do Alberto Bauer. Terreno 300m?, apartamento térreo
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

I Uxl.líX::m -C� - Rall -Q)m�� 001111., � (N. bll(. ál1:'ade�1<;oe02� \{i]orR$I'JXJ,oo

!� Centro�Ip com:; (um.cm.:!o 1 suíil.'(!n:biliada), filia com ,c.nz. rrco, área de!ID'i!p
I dep ,de empregpda e�n dlllM R$ 1.CXXi,00+ íl:X1OOmmio.

I I'Rtf. 11002 . Agua \í.'ItIe - a�to um 2 donn, '1 LlIl(.(N. 1a1'<ll1der.ia,sal de t'$Il1 íntima'R$ 5W,00 + crd

! UxI. 11<n! -lllE1arremo . Vila Nova - 01 ruíre, 02 (um.. sala mm sadada, BV� o:rlinha plar$d;l,área de

f retVXP e�11 R$ 9:'0,00

I Rtf. llÇ)?)·.Baet:endi- apal1ll!l1Cll1O a:m:; (!onIl,lb1l(.l \>agfl na �lg..�n e oc'!Tlais (\'TC!'(lêllOOS. R$ 650,00+ I1 O.11'l\lOO1ll11O .

1I Rtf. 11014 - Celltro ·�me!11D 2 (tlm, 1 bI'>1:,a:x?inha,Iav.mderia.,lil1a de esta11íntima.varanda R$ 750,00 + ri:lnd I

I Rtf. 11015 - � \troe -1\{<u1ll!l1Cll1O -2� Jav";Jdetiil;x1la de ($!f! íntinli�l \"d!Ifl na�I.
-

I
I ! I I R$ 5.:(l.lXl+OJtfuuínio

I

!
I , I ! I I I SaiiUm1dal: !jl Casa térrea .. com 2 I 1

'

1
'

d ·II! Apartamento 2 dorm,sendo 1 I i Galpão .. Aprox. 300m2 com 02 ! i Rtím:B-Centro·SalaOJtI'C!tialmintetiordepoXlioc:an181rn2.\llhR$2.CXXl,00 .dorm,sendo 1 suite, 1 bwc ,2 1 I
Sa a comercia com area e I suíte,bwc ,1 vaga na garagem e I i escritórios, 03 BWC/s, cozinha e I! GiIl!ín I

li" vagas na gara&em, e demais I t 50m2 ,1 bwc. R$ 980,00 I! demais dependências. ! I área de galpão. I j Rtfl3002.-BanaooRiocmro-300m2com02B'i�('02tro:itátU;eáreade�J:fu.R$2.5('(l.lXl I
dependencias. I I \ R$ 830,00 ! R$ 2.600,00 j ! 'ilnt'm . I

-__• _,.__ .. __ • __,' � _. o_. ._� ',� 0_' • , . • .) ._ ...._. • __..... _ ..... __ •• _o • �.i '- --- - . .__ . --- - .
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I FIM DE SEMANA www.parcimoveis.com.br

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

00
00
0\

Amplie seus horizontes em perfeitos espaços de felicidade:
3 suítes I 2 garagens I Completa área social, entregue mobiliada e decorada

Vendas: Incorporação e Construção:
Localização central:
Rua Florianópolis I Jaraguá do sul-se
www.edificiomanhattan.net

realsec
=-

CU -

- �

!
�mproendlmento. ImObUlâtlos LJda. 5

(4713275 9500 www.realsec.ccm.br

,

Casa de alv. cJ 3 quartos e demais
dependo 2 vagas de garagem. Ex­
celente loealização, roa sem saída,

tranquila e asfaltada.

Ed. Grand Life - Excelente aparta-'
menta semi-novo. Amplo cJ suite +
02 quartos, ambientes modernos e
integl78dos, sol da manhã. Área útil
de 115 m2 - Ficam móveis sob me­
dida. Aceita financiamento bahcário

Terreno amplo cJ 1.836 m2 com easa

mista cJ área de 175 m2,Excelente
'para construção de prédio. Rua

da. Estuda propostas

Ed. Saint German - Apto novo

cf suíte + 2 quartos e demais .tdependo Sacada c/ churrasq,
Terraço lateral

Ed, Real Parque - Lindo
apartamento semi-mobiliado
C/ suíte + 1 quarto de demais
dependo Sacada cI chur­

ras ueíra, prédio com eleva-
dor. da propostas - Aceita

.

mente bancário

Ed. Saint Tropez - Suite + .2
quartos e demais depend, Ter­
raço amplo. Estuda propostas -

Aceita finaocipm. Bancário

Edit. SaintTropez - Cobertura cJ
suite + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados,

Iterraço cJ deck com banheira Spa,
ampla área de festas, Box pi depósito

n 'agasga17.· I

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciàdo:
Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h às 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 u

�
I...J

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



PtÍQ.móvels www.parcimoveis.com.br FIM DE SEMANA 7

Cód: 146 - CASA ALVENARIA - Centenário, com
239m2, 3 dorm�órios, 2 vagas de garagem. Terreno

com 448m2• R$ 400.000,00.

CRECI 3494-J

Estaremos em férias de 21/12/2012 a 06/01/2013

Cód: 142 - GEMINADO - Barra do Rio
Cerro, com 72m2, 2 dormitórios, 1 vaga de

garagem. Terreno com 300m2.
R$ 140.000,00.

o APARTAMENTOS - Rau e Nereu Ramos, com 42m2,
2 dornüórios e 1 vaga de garagem.

Rau R$114.300,00 Residencial Ulian Errmendoertet
Nereu Ramos R$ 99.840,00 Residencial Hausgarten.
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